令和4年12月 吉日

神奈川県行政書士会小田原支部

支 部 長

相談研修部

広報厚生部

研修会・新年会開催のお知らせ

会員各位

小泉 伸

門松 一湖

本多 新

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、令和4年度第3回研修会及び令和5年新年会を次の通りに開催させていただきます。

会員の皆様方には奮ってご参加くださるようお願い申し上げます。

1 日時及び内容 令和5年1月28日(土) 開場15時00分

2 場 所

3 会 費

◆研修会 15 : 30へ17 : 00

『交通事故案件と内容証明書作成時の注意事項』

講師 牧野 孝二郎先生(東京弁護士会)

◆新年会 17 : 30へ19 : 30

報徳会館(所在:小田原市城内8・10 電話: 0465・23・3246)

◆研修会 無料

◆新年会 5,000円

4 申込方法 参加希望の方は令和5年1月18日(水)までにお申し込み下さい。

①メールの場合 送付先 shibu@odawara・gyOSei.com

(メールには下記参加申込書の各項目を記載して下さい)

②電話の場合は、 「お問い合わせ先」にご連絡下さい。

(出来るだけメールにてお申し込み下さい)

(注)体調のすぐれない方、検温時37.5℃以上の方は参加のご遠慮をお願い致します。

参加申込書

令和5年1月28日(土)の「研修会・新年会」について次のとおり申し込みます。

事務所名

行政書士名

メールアドレス

電話番号

◆研修会 参加 不参加 ◆新年会

お問合せ先 研修会 門松 一湖 (携帯電話 090-9682・6993)

新年会 本多 新 (携帯電話 080・8167・7085)